C2G

C2G 85550 InfiniBand/fibre optic cable 2 m LC OFNR Turquoise

Marque : C2G Code produit: 85550

Nom du produit : Cable de raccordement en fibres optiques
multimodes LC-LC 50/125 OM3 Duplex PVC (LSZH) 10 Gbit de
2 M- Aqua

Cable de raccordement en fibres optiques multimodes LC-LC 50/125 OM3 Duplex PVC (LSZH) 10 Gbit de
2 M- Aqua

C2G 85550. Longueur de cable: 2 m, Type de cable: OFNR, Connecteur 1: LC, Connecteur 2: LC,
Diametre principal: 50 um, Full duplex
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Caractéristiques Caractéristiques
Longueur de cable * 2m Diametre du revétement 125 pm
Connecteur 1 * LC Structure du mode de fibre Multimode
Connecteur 2 * LC Taux de transfert des données 10 Gbit/s
Genre de connecteur 1 * Male Matériau du manteau * Polyvinyl chloride (PVC)
Genre de connecteur 2 * Male Conditions environnementales
Type de cable * OFNR 3 L

) ) Température d'opération -20-70°C
Couleur du produit * Turquoise
Full duplex J Logistics data
Diametre principal 50 um Code du systeme harmonisé 85447000
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